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Energy برزیل به پنجمین تولید بزرگ 
نفت جهان تبدیل مى شود

مهر: صنعت نفت برزیل در ســال هاى اخیر 
رشــدى انفجارى داشــته اســت و حالا این 
کشــور آمریکاى لاتین در مسیر تبدیل شدن 
به پنجمین تولیــد کننده بــزرگ نفت خام 
جهان قــرار دارد.بزرگ ترین اقتصاد آمریکاى 
لاتین در کمــى بیش از یک دهه بــه یکى از 
بزرگ ترین تولیدکننــدگان نفت خام جهان 
تبدیل شده است.در پایان سال 2020 برزیل 
با تولید 3.03 میلیون بشــکه در روز نه تنها به 
بزرگ ترین تولیدکننده نفت خام در آمریکاى 
لاتین تبدیل شد بلکه بعد از عراق عضو اوپک 
در رتبه هفتم برتریــن تولیدکنندگان جهان 
قــرار گرفت و جایــگاه آن از امــارات متحده 
عربى بالاتر شــد.وزیر معادن و انرژى برزیل، 
بنیتو آلبکورك گفت:بزرگ ترین تولیدکننده 
نفت خام آمریکاى لاتین تــا پایان این دهه به 
پنجمین تولید کننده بزرگ نفت خام در جهان 

تبدیل خواهد شد.

مصرف قوى بنزین آمریکا 
به کمک نفت مى آید

شانا: سیر صعودى تقاضا براى نفت در آمریکا و 
تداوم روند کاهش ذخایر فرآورده هاى نفتى، از 
روند صعودى قیمت هاى نفت پشتیبانى خواهد 
کرد. بعضى از تحلیلگران مى گویند: اگر روند 
فعلى تقاضا حفظ شود، قیمت نفت فضا براى 
صعود بیشتر تا پایان سال خواهد داشت.طبق 
گزارش هفتگــى اداره اطلاعات انرژى آمریکا، 
ذخایر نفت در هفته منتهى به ســوم سپتامبر 
به میزان 1.5 میلیون بشکه کاهش پیدا کرد و 

ذخایر سوخت هم کاهش داشت. 
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تولید نیروگاه هاى برق آبى تهران 
چقدر است؟

ایسنا: مدیر دفتر بهره بردارى و نگهدارى تاسیسات 
آبى و برق آبى شــرکت آب منطقه اى تهران گفت: 
میزان تولید نیروگاه هاى برق آبى در تهران نسبت 
به ســال گذشــته 40 درصد کاهش یافته است و 
اگر شرایط خشکســالى ادامه داشته باشد مجبور 
به کاهش تولید برق از نیروگاه هاى تحت پوشش 
هستیم.محمد شــهریارى  اظهار کرد: شرکت آب 
منطقه اى تهــران داراى 11 واحد نیــروگاه برق 
آبى اســت که چهار واحد آن  در سامانه غرب و در 
ســدهاى امیرکبیر و طالقان و هفت واحد آن در 
سامانه شــرق قرار دارند که شــامل نیروگاه هاى 
لتیان ،کلان و لوارك مى شود.وى افزود: در مجموع 
ظرفیت منصوبه 315 مگاوات نیروگاه برق آبى در 
تهران وجود دارد که سهم آن در مقایسه با نیروگاه 
هاى برق آبى کشور اندك هستند به طورى که تنها 
حدود 2.5 درصد نیروگاه هاى برق آبى کشــور  به 
نیروگاه هاى تحت پوشش شرکت آب منطقه اى 
تهران با متوسط تولید ســالانه 530 هزار مگاوات 

ساعت اختصاص دارد.

انرژى هاى تجدیدپذیر موجب 
رشد  اقتصادى مى شوند 

 اقتصادآنلایــن : برآوردهــا حاکى اســت که 
متغیرهاى نیــروى کار، تولید ناخالــص داخلى، 
ســرمایه گذارى در بخش خصوصى و انواع منابع 
انرژى هاى نو موجب کاهش نرخ تورم در بلندمدت 
مى شــود به طورى که در بلندمدت استفاده یک 
درصد از متغیرهاى مذکور نرخ تورم را به ترتیب 82 
، 76 ، 75 ، 61 ، 54 ، 34 ، 31 و 64 درصــد کاهش 
مى دهد و این امر به این معناســت که انرژى هاى 
تجدیدپذیر نه تنها تاثیر مخربى بر نرخ تورم ندارد، 
بلکه رشــد اقتصادى را هــم در بلندمدت موجب 
مى شــود.انرژى هاى تجدیدپذیر نقش مهمى در 
فعالیت هاى اقتصادى، اجتماعى و محیط زیستى 
هر کشــورى ایفا مى کند زیــرا محدودیت منابع 
ســوخت هاى فســیلى و گرمایش جهانى ناشى 
از انتشــار گازهــاى گلخانه اى سیاســتگذاران و 
برنامه ریزان را با واقعیت هاى اقتصادى جدید و رو به 
تحولى مواجه کرده است. به همین دلیل راهبردهاى 
اقتصادى متکى بر عرضه نامحــدود و ارزان منابع 
انرژى سوخت هاى فسیلى در تحرك اقتصاد، مانند 

گذشته و براى زمان طولانى تر میسر نخواهد بود. 

ذخیره سازى سوخت زمستانى 
صنایع بزرگ ضرورى است

شانا: عضو مجمع نمایندگان استان خراسان شمالى 
با بیان اینکــه قطع انشــعاب گاز صنایع بزرگ در 
زمســتان به صنایع یادشده به شــدت آسیب وارد 
مى کند، گفت: باید از هم اکنون سوخت جایگزین 
زمستانى صنایع ذخیره سازى شــود. سیدمحمد 
پاکمهر در نشســت علنى مجلس شوراى اسلامى 
درباره لزوم ذخیره سازى سوخت زمستانى جایگزین 
براى صنایع بزرگ کشور اظهار کرد: در آستانه آغاز 
فصل سرما قرار داریم، از این رو نباید نخستین اقدام 
مسئولان براى تأمین گاز خانگى، قطع انشعاب گاز 
صنایع بزرگ کشور باشد، زیرا این موضوع به شدت 
این صنایع را متضرر مى کند. وى خطاب به وزیر نفت 
گفت: زمستان در راه است، بنابراین تدبیر و مدیریت 
انقلابى و جهادى مى طلبد علاج واقعه را پیش از وقوع 
آن در نظر داشته باشیم. صنایع بزرگ پارسال به دلیل 
قطع گاز به شدت متضرر شــده اند، همچنین باید 
تمهیداتى اتخاذ کرد تا سوخت جایگزین زمستانى 

این صنایع براى یک ماه تا 45 روز ذخیره شود.

 مدیرکل روابط عمومى وزارت 
نفت منصوب شد

شانا: وزیر نفت در حکمى على فروزنده را به عنوان 
مدیرکل روابط عمومى وزارت نفت منصوب کرد. در 
حکم جواد اوجى خطاب به على فروزنده آمده است: 
«با عنایت به تخصص، تعهد و تجربیات ارزشمند 
جنابعالى، به موجب این حکم به عنوان «مدیرکل 
روابط عمومى وزارت نفت» منصوب مى شــوید. با 
توجه به نقش و اهمیت صنعت نفت در توســعه و 
پیشرفت کشور، امید است با اتکال به الطاف خداوند 

متعال در انجام امور محوله موفق و مؤید باشید.
 

سرمایه گذارى هاى جدید عراق 
براى صنعت نفت

فارس: ابرغول فرانسوى توتال هفته گذشته اعلام 
کرد در قراردادى به ارزش 27 میلیارد دلار، چهار 
پروژه انرژى بزرگ در جنوب عراق خواهد ساخت و 
کار ساخت پیش از پایان سال 2021 آغاز مى شود. 
این توافق شامل سرمایه گذارى ها در بهبود استخراج 
نفت، یک پالایشــگاه گاز، بهبود بازار گاز عراق از 
طریق تولید بیشتر و قیمت رقابتى تر و یک پروژه 
نیروگاه خورشیدى است. این تأمین مالى به عراق 
امکان مى دهد تولید نفت در میدان نفتى ارتاوى را 
از 85 هزار بشکه در روز به 210 هزار بشکه در روز 
افزایش داده و همچنین به سطح تولید روزانه 300 
میلیون فوت مکعب گاز دست پیدا کند. اما این تازه 
چند دســتاورد خوش بینانه در صنعت نفت و گاز 
عراق پس از ماه ها تحولاتى اســت که بعد از رکود 
جهانى نفت در سال 2020 رخ داده است. عراق در 
اوت اعلام کرد صــادرات نفتش به 3.054 میلیون 
بشکه در روز در مقایسه با 2.9 میلیون بشکه در روز 

در ژوییه، افزایش پیدا کرده است. 

 کوتاه از انرژى
ضرورت تمرکز برنامه هفتم توسعه بر صرفه جویى انرژىمحدودیت هاى برقى صنایع به طور کامل برداشته مى شود

ســخنگوى صنعت برق با اشــاره به اینکه محدودیت هاى صنایع کاهش یافته اظهار کرد: در روزهاى اخیر به جاى اعمال محدودیت  
همکارى هایى با بعضى از صنایع داشتیم و این همکارى ها در آینده هم باید ادامه پیدا کند.رجبى مشهدى ضمن اشاره به محدودیت هاى 
بخش صنایع سیمان و فولاد گفت: در روزهاى گذشته تقریباً محدودیتى در بخش صنایع نداشتیم و البته همکارى هایى وجود داشته 
است و از هفته آینده به طور کامل محدودیت هاى این صنایع برداشته مى شود.وى افزود: براى فصل زمستان با توجه به محدودیتى که 
در تأمین سوخت نیروگاه ها و ضرورت استفاده از سوخت مایع داریم باید این همکارى ها تداوم داشته باشد تا ان شاءاله مجبور به اعمال 
محدودیت نشویم.وى در پاسخ به تأثیر اعمال تعرفه گذارى پلکانى نیز بیان کرد: در مورد بحث اصلاح تعرفه گذارى هنوز زود است که 
بخواهیم قضاوت دقیقى داشته باشیم همچنین اصلاح تعرفه گذارى ها سالیانه انجام مى شود و تعرفه ها همواره در 6 پلکان تعریف مى شود. 

خانه ملت : عضو کمیسیون انرژى مجلس گفت: برنامه  هفتم توســعه در حوزه نفت و گاز باید روى روش هاى مختلف صرفه جویى و 
بهینه سازى مصرف انرژى متمرکز شود؛ چراکه تنها در این صورت مى توان به پیشرفت و حتى تحقق برنامه هاى پیشین امیدوار بود.
فریدون عباسى با اشاره به اولویت هایى که باید در برنامه هفتم توسعه براى بخش نفت، گاز و پتروشیمى مدنظر قرار گیرد، تصریح کرد: از 
آنجا که بخش قابل توجهى از  برنامه هاى توسعه محور در طول سالیان گذشته به نوعى آرمان گرایانه بودند، دولت سیزدهم باید با نگاه به 
6 برنامه گذشته و دلایل اجرا نشدن بخش کثیرى از آن ها، برنامه هفتم را مبتنى بر واقعیت تدوین کند.وى با بیان اینکه مواردى همچون 
تحریم، رشد جمعیت و نیاز بیشتر به انرژى باید در برنامه هفتم مدنظر قرار گیرد، افزود: اگر در برنامه هفتم به مسئله مهم «سوخت»و 

«مدیریت انرژى» توجه نشود بسیارى از اهداف محقق نخواهند شد. 

سفر الکاظمى به تهران اقتصادى است یا انتخاباتى؟

در برهه اى که کرونا مناســبات بین المللى را با رکود 
مواجه کرده و کاهش قیمت جهانى نفت، اقتصاد تک 
محصولى عراق را زمین گیر کــرده، یکى از مهم ترین 
جنبه هاى سفر نخســت وزیرعراق به تهران، مسائل 
اقتصادى است. این پرسشى است که در ابتداى سفر 
«مصطفى الکاظمى» به تهــران در ذهن هر صاحب 
نظر و انســان عادى نقش مى بندد و به دنبال پاسخى 
براى توجیه هاى منطقى انجام این سفر در این زمان 
خاص است. مصطفى الکاظمى هرچند با رأى مستقیم 
مردم به مهم ترین پست اجرایى کشور نرسیده اما در 
بین تمامى نخست وزیران ســابق عراق در طول 17 
سال گذشته، اولین نخست وزیرى است که با اجماع 
اکثریت جریان هاى سیاســى وســپس پارلمان که 
انعکاس دهنده انتظارات مردم اســت، به این منصب 
رسیده است. الکاظمى شخصیتى بیگانه با جمهورى 
اسلامى ایران نیســت زیرا چه در دوران مبارزه علیه 
رژیم صدام و چه بعد از اینکه ریاســت سازمان امنیت 
عراق را در 2016 به دســت گرفت، با ایران و مقامات 
عالى رتبه ایرانى ارتباط داشته و چند بار به تهران سفر 
کرده و با حال و هواى ایران کاملاً آشناست. او دردوره 
دولت «حیــدر العبادى» و همچنیــن دولت «عادل 
عبدالمهدى» از نزدیک با روند مناســبات جمهورى 
اسلامى ایران و عراق و اولویت بندى ها در این مناسبات 
کاملاً آشنا بوده بنابراین با چشم باز راهى تهران شده 
و مى داند که دنبال چیست. هیئتى که نخست وزیر در 
این سفر همراه برده از وزارت خانه هاى مختلف سیاسى 
و اقتصادى هستند که انعکاســى از مطالبات مردمى 
عراق براى حل مشکلات اقتصادى است. وزیران امور 

خارجه، نفت، برق، دارایى، برنامه ریزى، دفاع، بهداشت 
و تعدادى از مشــاوران امنیتى، اقتصادى و بانکى این 
هیئت عالى رتبه را تشکیل داده اند. یکى از مهم ترین 
پشتوانه الکاظمى در این سفر، همگرایى بالاى سیاسى 
و مردمى در داخل عراق در حمایت از این سفر است زیرا 
آن را در ارتباط با قضایا و خواسته هاى مردمى مى دانند. 
از شمال تا جنوب و از شــرق تا غرب عراق حامى این 
سفر هســتند و این امر در موفقیت سفر الکاظمى به 
خودى خود حائز اهمیت اســت. در عین حال ســفر 
تکمیل معادله اى اســت که مقامات عالى دو کشور بر 
آن توافق کرده اند و این معادله مبتنى بر این واقعیت 
است که توسعه مناسبات دو کشــور، ضمانتى براى 
امنیت و ثبات منطقه اى است. گرچه از اقتصاد عراق به 
عنوان اقتصاد بیمار یاد مى شود اما این کشور در عین 

حال یکى از ثروتمندترین کشورهاى دنیاست و براى 
همین چشم قدرت هاى جهان به این کشور باز شده و 
سال هاست به سبب این ثروت هاى طبیعى، از دخالت 
قدرت ها رنج مى برد. الکاظمى امیدوار است بتواند در 
این سفر ظرفیت هاى اقتصادى متعدد خود را به ایران 
بشناســاند ودرعین حال دریچه اى نو به روى بخش 
خصوصى عراق براى ورود به بازار ایران باز کند. سیاست 
ایجاد مبادلات بازرگانى دو سویه، رویکردى است که در 
دوره دولت عبدالمهدى پى ریزى شده و اینک الکاظمى 
به شدت براى اجرایى کردن آن در مدت زمانى که در 
قدرت اســت آن را دنبال مى کند. عراق درسال هاى 
اخیر یکى از شــرکاى بزرگ اقتصادى و تجارى ایران 
بوده اما این امر به دلیل ضعف اقتصادى عراق به صورت 
یک طرفه بوده و دولت الکاظمى مى کوشد این قاعده را 

به معادله اى دوطرفه تبدیل کند. خودکفایى عراق در 
تولید برخى کالاها و محصولات و امکان تولید پاره اى 
کالاها در این کشور، فضا را براى این همکارى دو سویه 
اقتصادى و تجارى با ایران فراهم کرده است. به سرانجام 
رساندن پروژه هاى بزرگى مانند اتصال ریلى یا شبکه 
برق و اجرایى کردن سازوکار مالى فرصت هاى مهمى 
است که مى تواند جهشــى در مناسبات اقتصادى دو 
کشــور ایجاد کرده و بازارهاى آسیاى میانه و جنوب 
شرق آسیا را به روى عراق بگشاید. در کنار این مناسبات 
تجارى، عراق نزدیک به دو دهه است که براى بازیابى 
جایگاه منطقه اش مى کوشد و از نگاه بغداد، تهران به 
عنوان امین ترین و صادق ترین دوست عراق، مى تواند 
سکوى این حرکت باشد تا این کشــور از آثار مخرب 

دخالت هاى خارجى و منطقه اى در امان بماند.
از طرفى نخست وزیر عراق در حالى به تهران سفر کرده 
که قرار اســت در آینده نزدیک براى اخراج نیروهاى 
آمریکایى از خاك کشور راهى واشنگتن شود، موضوعى 
که صاحب نظــران معتقدند مصطفــى الکاظمى به 
نظرخواهى از جمهورى اسلامى ایران قبل از این مهم 
نیاز دارد. جمهورى اسلامى ایران یکى از کشورهایى 
است که به شــدت مخالفت وجود نیروهاى بیگانه در 
منطقه است و معتقد به همکارى منطقه اى براى ایجاد 
ثبات و امنیت منطقه است و بغداد نیز در این رویکرد 

نشان داده که همسو با تهران است.
بغداد مى کوشد با کمترین تبعات سیاسى و امنیتى، 
خروج نیروهاى خارجى را از طریق گفت وگو در عراق به 
پایان برساند تا در آینده زمینه همکارى منطقه اى براى 

امنیت منطقه فراهم شود.

رنا
 :ای

س
عک

انرژى محوراصلى جنگ و صلح درجهان

ایسنا: مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران از افزایش برنامه هاى تاب آورى شبکه انتقال گاز براى عبور 
موفق از فصل زمستان خبر داد. مهدى جمشیدى دانا در نشست هماهنگى با مدیران ستادى و مناطق 
عملیات، گفت: برنامه هاى تعمیراتى شرکت انتقال گاز ایران در نیمه نخست سال براى انتقال پایدار 
گاز به مصارف خانگى، نیروگاهى و صنعتى براساس برنامه زمان بندى شده در حال انجام است تا براى 
ورود به زمستان دغدغه اى وجود نداشته باشد. وى به برنامه افزایش تاب آورى شبکه انتقال گاز در فصل 
زمستان با شناسایى و جایگزینى توربین هایى با کارکرد عملیاتى کمتر در شرایط بحرانى اشاره کرد و 
افزود: برنامه هاى تعمیراتى و اورهال زمان بندى شده براى تأسیسات تقویت فشار گاز که ساعت کارکرد 

عملیاتى بالایى داشته اند، در نیمه نخست سال انجام شده است. 
مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران با بیان اینکه شــرکت انتقال گاز تدابیرى براى ورود به فصل سرما 
اندیشــیده اســت، اظهار کرد: پایدارى انتقال گاز اهمیت ویژه اى دارد، از این رو تعمیرات اساســى 
ایستگاه هاى تقویت فشار گاز و خطوط لوله، بازدیدهاى دوره اى، پیگرانى هوشمند و تعویض پوشش 
به موقع انجام شده است تا خللى در فرآیند انتقال پایدار گاز طبیعى به هموطنان در فصل سرد سال به 
وجود نیاید. جمشیدى دانا همچنین با اشاره به به تعمیرات خطوط لوله، تصریح کرد: در پنج ماه نخست 
سال با تلاش شبانه روزى کارکنان توانستیم نسبت به نشت یابى بیش از 3 هزار کیلومتر خطوط لوله 
و بیش از 2 هزار مترمربع تعویض پوشش، همچنین پیگرانى تمیزکننده و هوشمند براى آمادگى در 

نیمه دوم سال اقدام کنیم. 

شهر خبر: مدیرعامل نیروگاه رى از برنامه ریزى انجام شده به منظور تأمین قطعات یدکى واحدهاى گازى 
این نیروگاه، به ویژه قطعات داغ توربین، در تعمیرات برنامه ریزى شده براى نیمه دوم سال جارى خبر داد. 
حمید بادرستانى با اعلام این خبر گفت: تأمین قطعات یدکى واحدها به منظور حفظ آمادگى براى تأمین 
برق شبکه سراسرى کشور و کمک به پایدارى تولید، در تعمیرات برنامه ریزى شده و همچنین حوادث 
غیرمترقبه بسیار حائز اهمیت است. وى اظهار کرد: انجام به موقع تعمیرات و بازدیدهاى پیشگیرانه، کنترل 
و تست هاى مربوطه روى قطعات، خصوصاً براى واحدهاى با طول عمر بالا حاشیه امنیت بسیار خوبى 
در پیک مصرف برق ایجاد خواهد کرد. مدیرعامل نیروگاه رى گفت: این نیروگاه به منظور تأمین قطعات 
یدکى واحدها در تعمیرات برنامه ریزى شده و نیز موارد از پیش تعیین نشده، به لحاظ تنوع زیاد واحدهاى 
گازى خود، بیش از 70 نوع تجهیز داغ نیروگاهى پر کاربرد و پرمصرف شــامل پره هاى ثابت و متحرك 
توربین، قطعات محفظه احتراق و انواع یاتاقان را با مدیریت و نظارت متخصصان توانمند نیروگاه رى توسط 

شرکت هاى داخلى از نیمه دوم سال گذشته تاکنون بازسازى کرده یا ساخته است.

خانه ملت: عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به خسارت هاى سنگین واحدهاى تولیدى از 
بى برنامگى در قطعى برق، گفت: در سال پیش رو دولت باید نسبت به افزایش ظرفیت تولید برق اقدامات 
مقتضى را انجام دهد و اولویت خود را سرمایه گذارى در بخش انرژى پاك قرار دهد. معصومه پاشائى بهرام 
درباره قطعى برق واحدهاى تولیدى، گفت: برق واحدهاى تولیدى باید طبق برنامه قطع شود این در حالى 
است که با وجود ارائه برنامه، برق این واحدها خارج از برنامه قطع مى شود که این رویه موجب خسارت هاى 
سنگین به تولیدکنندگان مى شــود. نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شوراى اسلامى افزود: یکى از 
بهترین راهکارها براى جلوگیرى از خسارت ناشى از قطعى برق واحدهاى تولیدى، دادن سهمیه برق به 

تولیدکننده است، در صورت تحقق این مهم امکان مدیریت برق براى تولیدکنندگان فراهم است.

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران:

برنامه هاى تاب آورى شبکه انتقال گاز تدوین شد

مدیرعامل نیروگاه رى خبر داد:

ساخت بیش از 70 نوع تجهیز داغ نیروگاهى در نیروگاه رى

پاشائى بهرام مطرح کرد:

 دولت سرمایه گذارى براى انرژى پاك را در اولویت قرار دهد

خبر ویژه

خبر روز

انرژى پاك

آگهـي فراخـوان  مزایده
1400/ 3

شناسه: 1189213

نوبت اول

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مركزي در نظر دارد انجام مزایده به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده 
عمومي به  متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید . 

مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ 1400/06/22 تا مورخ 1400/06/28 مي باشد.
نحوه دریافت اسناد مزایده : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir می باشد.

مهلت اصلاح ، پس گرفتن ، جایگزینی و ارسال پيشنهادها : پایان وقت اداری مورخ 1400/07/06 خواهد بود. 
زمان بازگشایي پاكت ها: بازگشایی پاکت ها مورخ  1400/07/07  ساعت 9 صبح ،  در محل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

مرکزی مي باشد.  
تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد تاریخ : 1400/06/22 می باشد. 

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ پایه سالیانه  )ریال(مبلغ پایه ماهانه  )ریال(مدت اجاره )ماهانه(نوع کاربریعنوان ردیف
1210/900/000130/800/0006/540/000تعمیرگاهیغرفه باطری سازی 1
5/200/00062/400/0003/120/000 12تجاریغرفه آژانس مسافربری 2
1210/900/000130/000/0006/500/000تعمیرگاهیغرفه لاستیک فروشی 3
1213/900/000166/800/0008/340/000تعمیرگاهیغرفه صافکاری و نقاشی 4

* اطلاعات ردیف ها طبق مدارک پيوستی در سامانه تداركات الکترونيکی ستاد  می باشد .
- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار فقط باید به یکي از صورت هاي  ذکر شــده در کاربرگ و طبق بند الف ماده 6 آیین نامه تضمین 
معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه   مورخ 1394/9/22 باشد که لازم است در پاکت الف تا پایان وقت اداری مورخ 1400/06/22 در 

قبال اخذ رسید تحویل دبیرخانه این اداره کل واقع در طبقه همکف گردد.
- متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشــتر مي توانند به اداره پیمان و رســیدگي اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
 مرکزي و یا پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به نشــاني http://iets.mporg.ir و یا سامانه تدارکات الکتریکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir  و یا سایت http://markazi.rmto.ir مراجعه نمایند .
 ارائه کد کاربري ثبت نام در پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات جهت درج اطلاعات برنده مناقصه الزامي است.  

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گر جهت دریافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاكت ها :
  آدرس : اراک- ســه راهی خمیــن- اداره کل راهــداری و حمل و نقل جــاده ای اســتان مرکزی - کد پســتی 38193-34553  

تلفن : 76 - 08634134075 - داخلی 2182 و 2130   
اطلاعات تماس ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد : مرکز تماس 41934-021  - دفتر استان مرکزی 086-33245248 

آقای لاهوتی 
 از كليه مزایده گران كه پاكت پيشنهاد قيمت ارائه می نمایند دعوت می گردد در جلسه بازگشایی حضور به هم رسانند. 

هيئـت مدیـره

آگهي استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت 
شركت فرآورده های لبنی ماهک اسپادانا )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 28387 و شناسه ملی 10260490843
در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/06/12 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به 
اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت فوق می رساند مقرر گردید. سرمایه شرکت از مبلغ 10.000.000 ریال به مبلغ 10.000.000.000 ریال از طریق واریز نقدی 
و از محل صدور سهام جدید )در راستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت( که اختیار عملی نمودن آن به هیئت مدیره شرکت تفویض 
گردیده افزایش یابد لذا حساب شماره 0100596016001 عهده بانک آینده شعبه حمزه اصفهان جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید 
و هر یک از سهامداران که  تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی 
از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در شرکت هر یک به ارزش 10.000.000 ریال با نام عادی به ازای هر سهم 999 سهم اقدام نماید و رسید مربوطه 
را به آدرس: ا ستان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله شاهد، کوچه شهید محمدی، کوچه هوشیار ]1[ ، پلاک -2 ، طبقه 

اول تحویل هیئت مدیره دهند.
لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام 
ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا طلبکاران که تمایل 
به خرید سهام دارند از محل یاد شده )واریز نقدی( )در راستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه قانون تجارت( عرضه نماید و این انصراف به منزله سلب حق 
تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد و نهایتا هیئت مدیره مجاز خواهد بود نسبت به ثبت سرمایه جدید و اصلاح ماده مربوطه 

در اساسنامه به لحاظ تکلیف قانونی اقدام نماید.


